
 
با  وجود همه تأکیدهای میرشاد 
ماجدی، به همراهی اسکوچیچ با 
تیم ملی اما هنوز این سؤال جدی 
مطرح است در صورتی که انتخابات 
8 شهریور، شخص دیگری را به عنوان 
رئیس فدراسیون معرفی کند، آیا 
باز هم می توان به ادامه حضور 
اسکوچیچ همین قدر مطمئن بود؟ 
آیا همین برنامه برای اردوی بعدی 
تیم ملی اجرا می شود؟ آیا اسکوچیچ 
اجرای برنامه خود را که بخشی از 
آن خارج از فیفادی و بدون حضور 

لژیونرهاست به چشم می بیند؟
اسکوچیچ اما به رغم همه خبرهایی 
که به گوش می رسد و جلسه  نه 
چندان امیدوارکننده ای که با میرشاد 
ماجدی داشته، کماکان سعی دارد 
با  انگیزه به کارش ادامه دهد و 
حتی یک قدم  پا پس نکشد.  برای 

اینکه بهانه ای به دست کسی ندهد، 
برنامه اش برای اردوی بعدی تیم ملی 
را هم از همین حالا به فدراسیون 

فوتبال داده است. 
مه ای که اسکوچیچ  بق برنا مطا
به فدراسیون فوتبال داده است، 
تأکید دارد که شاگردانش با شرایط 
مناسب تری در اردوی بعدی شرکت 
کنند و به همین دلیل مقرر کرده 
ملی پوشان کشورمان از تاریخ 20 
شهریور تا 5 مهر در اردو حاضر شوند. 
نکته قابل توجه اما اینجاست که 
زمان فیفادی ماه سپتامبر از 28 
شهریور ماه آغاز می شود و بازیکنان 
یخ  ر ز آن تا نون ا نر طبق قا لژیو
می توانند در اردوی تیم ملی شرکت 

. کنند
شروع اردوی تیم ملی، 8 روز پیش از 
شروع فیفادی، نشان از این دارد که 
اسکوچیچ به جز چند لژیونر سطح 
بالای تیم، می خواهد برای بیشتر 
پست ها از بازیکنان شاغل در لیگ 

ایران استفاده کند. البته تصمیم 
اسکوچیچ برای برگزاری اردو بدون 
حضور لژیونرهایی مثل سردار آزمون، 
مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، 
احسان حاج صفی یا شجاع خلیل زاده 
و محمدحسین کنعانی زادگان دلیل 
ند  دیگری هم دارد و آن نمی توا
بی ارتباط با اتفاقاتی باشد که در 

اردوی قطر افتاده بود.
در همان اردوی قطر که با حضور 
بازیکنان جوان و لژیونرهای قدیمی 
برگزار شد، لژیونرها خود را از بازیکنان 
جوان تر جدا کرده بودند و جز چند دور 
که همراه بازیکنان جوان تر دور زمین 
می دویدند، در سایر دقایق تمرین، 

خودشان با هم تمرین می کردند.
آنها نه به حرف اسکوچیچ برای شرکت 
در تمرینات گروهی توجهی می کردند 
و نه کاری از دست دستیاران اسکو 
ساخته بود. خیلی ها معتقد بودند 
که جای خالی کریم باقری هم در 
این جریان بی تأثیر نبود  تا با فریادی 

بازیکنان را در کنار یکدیگر جمع 
کند. وحید هاشمیان هم که می دید 
بازیکنان به حرف اسکوچیچ توجهی 
ندارند،  ترجیح می داد در این ماجرا 

ورود نکند.
 همه اینها در کنار خبرهایی که نام 
برخی لژیونرها مثل طارمی را پشت 
نزدیکی کی روش به نیمکت تیم 
ملی معرفی می کردند، به خودی 
خود بهانه های کافی را به اسکوچیچ 
می دهد که خیلی اصرار به حضور آنها 

نداشته باشد.
با این تصویر از تیم ملی انگار حالا 
بیشتر از قبل می توان شکافی را 
دید که در تیم ملی فوتبال ایران 
بین لژیونرها و سایر بازیکنان ایجاد 

شده است.
اسکوچیچ که تجربه اردوی قطر را 
داشته، تصمیم گرفته این بار لااقل 
بازیکنان داخلی را زودتر از فیفادی در 
اختیار داشته باشد. البته اینکه خیال 
اسکوچیچ بابت توانایی لژیونرهای 

تأثیرگذارش راحت است هم در این 
تصمیم بی تأثیر نیست. آنها تحت 
تمرینات تیم های اروپایی به شکل 
هماهنگی در سطح استانداردی از 
آمادگی هستند و در هر صورت کار 
خود را در تیم ملی به نحو احسن 
ند  نجام می دهند.  فقط می ما ا
هماهنگی آنها با سایر بازیکنان تیم 
که آن هم از 20 شهریور تا 5 مهرماه 

تأمین می شود.
اسکوچیچ چاره ای ندارد جز اینکه 
رابطه اش با آنها را در حالت متعادلی 
حفظ کند و تا زمانی که روی نیمکت 
تیم ملی نشسته است، از همراهی 

آنها بهره مند باشد.
اگر بخواهد اصطکاکش با لژیونرها 
را افزایش دهد، در صورت ادامه 
همکاری با تیم ملی در ماه های آینده، 
بدون شک با مشکلات متعددی رو به 
رو خواهد شد و به نظر می رسد این 
تصمیم اسکوچیچ در جهت برقراری 

همین آرامش است. 

تاریخ مورد نظر سرمربی تیم ملی برای اردوی آینده

اسکوچیچ، بی خیال لژیونرها!
با  وجود همه کشمکش هایی که درباره گزینه جانشینی اسکوچیچ به راه افتاده بود و البته همچنان ادامه دارد اما فدراسیون فوتبال دارد کار خود را با دراگان اسکوچیچ پیش می برد. او که به ایران برگشته بود، 

چند روز پیش دوباره راهی کرواسی شد تا دو ماه دیگر که همزمان با فیفادی به ایران برگردد. پیش از رفتن هم برنامه اردوی بعدی اش برای تیم ملی را به فدراسیون فوتبال تحویل داده است.

علاقه سرمربی تیم 
ملی اروگوئه به بازی 

با تیم ملی فوتبال 
ایران

آیا سوپرجام قبل از لیگ برگزار می شود؟ این سؤالی است که در روزهای 
اخیر درباره اش صحبت شد. مهدی در پاسخ به این سؤال گفت: »طبیعی 
است که سوپرجام باید قبل از لیگ برگزار شود و قشنگ ترین حالت همین 
است. اگر نتوانیم نظر همه عزیزان بویژه سرمربی تیم ملی را جلب کنیم 
و مساعدت او را نداشته باشیم، باید تاریخ دیگری برای سوپرجام در نظر 

بگیریم زیرا نظر اسکوچیچ و اردوی تیم ملی برای ما خیلی مهم است.«

این روزها که از کی روش به عنوان گزینه جانشینی اسکوچیچ روی نیمکت تیم 
ملی نام برده می شود، او همچنان با مصری ها درگیر است. فدراسیون فوتبال 
مصر به او اتهام زده که کی روش به گزینه های هدایت تیم ملی این کشور توصیه 
می کند پیشنهاد این فدراسیون را نپذیرند. کی روش گفته: »آنها می خواهند نام 
من را خراب کنند اما مردم که من را می شناسند قضاوت کنند.« او اما مقابل 
خبر احتمال مربیگری اش روی نیمکت عراق سکوت کرد و واکنشی نشان نداد.

کی روش اسکوچیچ

سکوت در برابر پیشنهاد عراقسوپرجام در گرو نظر اسکو

بهناز میرمطهریان
روزنامه نگار

سهیل مهدی، مسئول کمیته سازمان لیگ بعد از نشست هم اندیشی 
سازمان لیگ درباره زمان شروع لیگ برتر گفت: »تاریخ لیگ تقریباً نهایی 
شده، البته دوستان نظراتی داشتند که سعی می کنیم آنها را نیز اعمال کنیم. 
اگر نکته ای هم وجود دارد باید با سرمربی تیم ملی در میان بگذاریم. نظر او 
هم باید جلب شود. فکر می کنم تا روز سه شنبه بتوانیم تقویم نهایی لیگ 

را دقیق اعلام کنیم. قرعه کشی را نیز متناسب با آن اعلام خواهیم کرد.«

سهیل مهدی

 تاریخ لیگ نهایی شده

یکشنبه  12 تیر 1401  سال بیست و پنجم  شماره 7072  

فوتبال ایران زیر  ذربین
3مدیریت فوتبال 

سرمربیگری تیم ملی فوتبال زنان همیشه یکی از پست های چالش برانگیز بین چند گزینه ای بوده که برای 
این جایگاه کاندیدا بوده اند. بعد از مریم ایراندوست، مریم آزمون سرمربی تیم ملی شده است. چالش 
بزرگ پیش روی آزمون اما این است که حدود 7 بازیکن تأثیرگذارش که در تیم خاتون بم هستند را در 
مسابقات کافا در اختیار ندارد. گویا این مربی گفته به دلیل حضور در مسابقات آسیایی، بازیکنان خود را 
نیاز دارد و در اختیار تیم ملی نمی گذارد. این اتفاقات اما شائبه هایی درباره ناراحتی سرمربی خاتون بم 

به خاطر انتخاب نشدن به عنوان سرمربی تیم ملی را تقویت کرده است.
مرضیه جعفری، سرمربی تیم فوتبال زنان خاتون بم در پاسخ به این شائبه ها گفته است: »آقای کامرانی فر 
دبیر فدراسیون در این باره نظرشان مساعد بود، اما از آنجا که من سرمربی تیم باشگاهی خاتون بم 
هستم و باید در مسابقات جام باشگاه های آسیا شرکت کنیم نمی توانستم سرمربی تیم ملی باشم، چون 

سرمربی تیم خاتون بم هستم یعنی باید یا سرمربی تیم ملی باشم یا تیم باشگاهی.«
او درباره برگزاری اردوهای تیم ملی و عدم حضور شاگردانش در اردوها توضیح داد: »با مسئولان 
فدراسیون و کادر فنی تیم ملی صحبت کردیم تا از آنجا که هم مسابقات تیم ملی مهم است و هم جام 
باشگاه های آسیا بازیکنان ما در تیم باشند و تمرینات شان را انجام دهند.« سرمربی تیم فوتبال بانوان 
خاتون بم همچنین از آغاز تمرینات شاگردانش از 15 تیرماه و برگزاری بازی تدارکاتی با قزاقستان خبر داد 
و درباره مسابقات جام باشگاه های آسیا گفت: »با شرایطی که داریم نمی توانم بگویم در این مسابقات 
چه نتیجه ای کسب می کنیم اما تمام تلاش مان این است که نماینده شایسته ای برای ایران باشیم.«

با اینکه سرپرست فدراسیون و دبیرکل فدراسیون فوتبال ایران ترجیح می دهند تا پیش از نهایی شدن بازی 
تدارکاتی ایران – اروگوئه، با قطعیت از این مسابقه حرفی نزنند اما »ایگناسیو آلونسو« رئیس فدراسیون 
فوتبال اروگوئه برگزاری بازی با تیم های ملی فوتبال ایران و قطر در کشور اتریش را تأیید کرد. این بازی ها 

قرار است در فیفادی سپتامبر برگزار شود.
بعضی از رسانه های اروگوئه تاریخ این بازی را 22 سپتامبر )۳1 شهریور( و بعضی دیگر تاریخ آن را 2۳ 
سپتامبر )یک مهرماه( اعلام کرده اند. آلونسو گفت: »هدف این است که همه چیز را حل کنیم تا هنگام 

حضور تیم اروگوئه در جام جهانی آرامش خاطر داشته باشیم.«
او تأکید کرد: »آنچه کادر فنی از ما خواسته است، برگزاری بازی در فیفادی مقابل تیم هایی است که در 
جام جهانی حضور دارند. با این تصمیم ما خواسته های کادرفنی را برآورده کردیم؛ به این معنی که همه 
چیز را در یک کمپ جمع کردیم و در یک محل با دو تیم بازی خواهیم کرد. این به ما کمک می کند از تمام 
روزهای فیفا برای تمرین استفاده کنیم و هیچ روزی را از دست ندهیم. این همان چیزی است که کادرفنی 
می خواهد؛ جلوگیری از سفرهای غیرضروری.« آلونسو به تقابل با دو تیم آسیایی اشاره کرد: »سرمربی 
علاقه دارد با تیم هایی بازی کنیم که در جام جهانی حاضر هستند و در رقابت با این تیم ها قرار بگیریم.«
این در حالی است که اروگوئه علاوه بر ایران مقابل قطر نیز قرار خواهد گرفت تا در یک فیفادی برابر دو 
تیم آسیایی بازی کند. اروگوئه در جام جهانی با تیم کره جنوبی همگروه است و همچنین باید رودرروی 

پرتغال و غنا قرار بگیرد.

توطئه یا گلایه؟ 
درگیری ها بر سر نیمکت تیم ملی

ایران – اروگوئه 
تأیید خارجی ها، تکذیب داخلی ها

شانس صعود ایران 
از نظر روس ها

سایت sport24 روسیه 
در گزارشی به وضعیت 

تیم های گروه دوم 
تیم های حاضر در 

جام جهانی 2022 قطر 
پرداخت: »تیم ایران 

چند بازیکن آشنا برای 
هواداران فوتبال روسیه 
دارد. آزمون با زدن 10 گل 
در 14 بازی، بهترین گلزن 

تیمش در مسابقات 
انتخابی جام جهانی 

شد اما بعید است که 
بتواند به تیم ایران در 
جام جهانی کمک کند. 
ایرانی ها در سه دوره 

از چهار دوره قبلی جام 
جهانی حضور داشته اند 
و هرگز از مرحله گروهی 
صعود نکرده اند. بعید 

است این وضعیت تغییر 
کند.«

ZOOM

نشست هم اندیشی مسئولان 
بیان  با سرمر لیگ  ن  زما سا
تیم های لیگ برتری فوتبال با 
موضوع برنامه ریزی برای فصل 
بیست  و دوم ظهر دیروز )شنبه( 
در آکادمی ملی فوتبال برگزار شد. 
در این نشست برخلاف عنوانش، 
تنها سه سرمربی از بین 16 تیم 
لیگ برتری حضور پیدا کردند 
و دیگر سرمربیان باشگاه ها یا 
غایب و یا اینکه نماینده ای را به 

جای خود فرستاده بودند.
رضا پرکاس سرمربی صنعت 
نفت، مهدی تارتار سرمربی 
ذوب آهن و محمد ربیعی سرمربی 
مس رفسنجان تنها سرمربیانی 
بودند که در این نشست حضور 
داشتند. از باشگاه استقلال نیز 
بیژن طاهری به عنوان نماینده 

حضور داشته است.
باشگاه های سپاهان، پرسپولیس، 
نساجی، ملوان بندرانزلی و نفت 
مسجدسلیمان نیز هیچ نماینده ای 

در این نشست نداشتند.

تیم فوتبال نساجی مازندران که 
فصل گذشته به دلیل مشکلات 
زمین شهید وطنی نتوانست 
از زمین چمن اختصاصی خود 
استفاده کند، هنوز بابت این 
موضوع مشکل دارد. نساجی اما 
تنها نیست و برای فصل جدید باید 
یادگام امام تبریز، تختی آبادان، 
شهید باهنر کرمان و سیروس 
قایقران انزلی را هم به لیست 
ورزشگاه هایی اضافه کرد که هنوز 

به آمادگی نرسیده اند.
به  ره  شا ا با  مهدی  سهیل 
ه  ر با ر د ه ها  شگا ز ر و ین  ا
یی که هنوز  وضعیت تیم ها
ورزشگاه های شان آماده نشده، 
گفت: »یا در همان استان بازی 
می کنند یا در استان های همجوار. 
البته این موضوع تقصیر هیچ یک 
از ما نیست. در تمامی استان ها 
به لحاظ زیرساخت مشکل داریم. 
در همین کلانشهر تهران چهار 
استادیوم به من بدهید تا بتوانم 
بازی هایم را در آن برگزار کنم 
اگر این کار را انجام بدهید واقعاً 

ممنون می شوم.«
مهدی درباره عکس های منتشر 
شده از ورزشگاه آزادی و اینکه 
آیا حضور هواداران در این 
استادیوم با توجه به وضعیت 
فعلی نگران کننده نیست، توضیح 
داد: »سازمان توسعه و تجهیز 
متولی ورزشگاه آزادی و خیلی از 
ورزشگاه های دیگر کشورمان 
است. ان شاءالله تست های لازم را 
انجام می دهند و خیال هواداران را 
راحت می کنند. وظیفه ما برگزاری 
مسابقات است و تأمین امنیت 
مردم روی سکوها بر عهده مالک 
استادیوم است. ان شاءالله این 
موضوع از طرف این عزیزان انجام 

خواهد شد.«

ژاپن در حالی بازی با برزیل را نهایی 
کرده است که تیم ملی فوتسال 
ایران قرار بود برای آماده سازی 
حضور در جام ملت های آسیا 
دیداری را با آرژانتین برگزار کند. 
برنامه ریزی فدراسیون فوتبال 
و کمیته فوتسال ایران اما در 
نهایت بی نتیجه ماند و آرژانتین به 
درخواست ها برای انجام مسابقه 

دوستانه پاسخی نداد.
تیم ایران حالا تنها یک تورنمنت 
زی  ده سا ما آ برای  را  یلند  تا
مسابقات قهرمانی آسیا در پیش 
دارد که هنوز تیم های حاضر 
در این تورنمنت هم مشخص 

نشده اند.

 حضور تنها
 ۳ سرمربی در 

نشست سازمان لیگ!

وضعیت ورزشگاه ها 
در آستانه لیگ جدید

فوتسال ایران و یک 
افسوس دیگر

 zخبر
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